De poeta.

O ut X fregit in ma firahim.
in uauzomeista. Oat erp ni
uuar. noh afhunil. noh paum
noh peregriuuuef. ni noh heunig
noh sunnae nistam. noh mano
niubtrae. noh a. meffoseo.
Do daer niuuiht niuuef enteo
re uentio. I do uuar dor eino
alubtrae cor manno miltio.
daer uuarun aub manalee. mi
man. co ot lih hot goista. I cor
healee. Cor almahico da
humil. Iorda X uuo sehtof.

I de manun romanae cor
for Xpi. for gipmir indim
ganadee phta zalaupa.
I coran uuil leon. uuistom
enti spahica. I cras. i. uuf
za uuidar stantanne. I are
z xpi uui sanne. I dinan uui
leon za X uue channe.

Quia non uult peccata sua penitere
ille uenit neque ubi uenit amplius
illum non penitebunt. nec illo
se ubi uenit erubescit.

BIBLIOTHECA
REGIA
MUNICHENSIS

| | |
|------------------|----------------------------------|
| Behel. domus. | Sodomus. mundi carnis. |
| Behrems. domus. | Eliopolis. ciuitas. |
| Behr. Sualis. | Sochorh. tabernaculu. |
| Behphago. domus. | Samaga. custodia hereticorum. |
| Behrua. abas. | Tabor. inluminatio. fides. |
| Behruer. nauis. | Ermon. anathema. |
| Behruer. nauis. | Arrur. diebulus. |
| Sicoptra. | Arrur. antichristus. |
| angustia. panis. | Arrur. impudenter. |
| Gerusalem. | Chaldei. impudenter. |
| uallus. pinguis. | Roger. rasis. explorator. |
| Golycedie. | Oreb. foramen. ubi alut. |
| caluaria. | ingratum. Leb. lupus. |
| Pricon. raris. | Leber. hostia. lupi. ubi. die. |
| mistic. | bolus. peccator. per. deuoratus. |
| Gerusalem. p. | Dooc. sanguis. |
| ricus. bone. | Diebilonia. confusio. |
| Liricis. | Falga. babylonis. anima. |
| natu. | peccatrix. |

DE SOLLECIPNITATIBVS.

Annus iubeatur. annus quinquagesimus.
Aqui expectat annus remissionis. In quo is
 unum quisque pro suo uendit aduersus. & cum
 abique pro se uendit. Pentecoster quinquagesima.
 genitrix. id est eodem die iudeis. In sa
 necessitate pro peccatis. **DE CARITATE.**
Scriptum est sine caritate. nihil pro
 Quia sine illa. nec ieiunia. nec u
 lia. nec orationes. nec elemosinae.
 fides. atque uirginitas. ullum potest adiu
 Non erit pro peccatis. nihil in uindicta.
 Non inflatur. non extollit super alios.
 Non est ab inuidia. non est cupidus. non est
 Non querit sibi utile. sed multum.
 Non irritatur. non concitat lingua.
 Non cogitat malum. non facit malum.